2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
« 27 » декабря 2024 г.                                                                                                             № 122

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Пионерский от 31.01.2013 № 14
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011  №402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным  законом  от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 14.11.2002  №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  уставом городского поселения Пионерский,
Совет городского поселения Пионерский решил:
1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения Пионерский от 31.01.2013  № 14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. В статье 26 главы 7 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»:

            а) в пункте 18  слова « не более 50% годовой арендной платы» заменить словами «не более годовой арендной платы.».

 б) в подпункте 21 слова «на 6 месяцев» заменить словами «на  12 месяцев.».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Пионерский Вестник».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                            И.С. Татарчук
Глава городского поселения Пионерский                                                                 В.С. Зубчик